РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2013 год
№   63                         х. Почтовый

О внесении изменений в постановление

Администрации Почтовского сельского поселения

от 01.06.2011 № 38

В  связи с  корректировкой объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 01.06.2011 года  № 38 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Почтовского  сельского поселения на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к программе изложить в соответствии с приложением   к настоящей программе.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Почтовского сельского поселения                          О.Н. Зубкова

Приложение к постановлению Администрации Почтовского сельского поселения  от 15.07.2013 № 63

           Приложение 1

к программе  «Модернизация объектов  коммунальной инфраструктуры     Почтовского сельского поселения  на 2011-2015 годы»

Перечень и характеристика мероприятий программы

I.  Водоснабжение

	№
	Наименование

объекта
	Обоснование необходимости строительства или реконструкции
	Эффект от реализации

мероприятия
	Объемы финансирования тыс. руб.
	Сроки

реализации

	1
	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт водопровода

 в х. Почтовый
	Износ сетей, возникновение аварий, перерывы в водоснабжении абонентов, потери питьевой воды
	Снижение аварийности, утечек, гарантированная подача воды абонентам
	0
	0

	2
	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт водопровода

в х. Нижнепотапов
	Износ сетей, возникновение аварий, перерывы в водоснабжении абонентов, потери питьевой воды
	Снижение аварийности, утечек, гарантированная подача воды абонентам
	0
	0

	3
	Текущий  ремонт водопровода в х. Почтовый
	Износ сетей, возникновение аварий, перерывы в водоснабжении абонентов, потери питьевой воды
	Снижение аварийности, утечек, гарантированная подача воды абонентам
	221,5
	2012 г.

	4
	1.Текущий ремонт водопровода в х. Почтовый

2. Разработка схем системы водоснабжения

3.Бактериологическое исследование питьевой воды
	Износ сетей, возникновение аварий, перерывы в водоснабжении абонентов, потери питьевой воды

На основании Генплана и ПКР

Заключение лабораторных исследований
	Снижение аварийности, утечек, гарантированная подача воды абонентам

На основании Генплана и ПКР

Заключение лабораторных исследований
	29,7

57,0

18,8
	2013 г.

	5
	Текущий ремонт водопровода в х. Почтовый
	Износ сетей, возникновение аварий, перерывы в водоснабжении абонентов, потери питьевой воды
	Снижение аварийности, утечек, гарантированная подача воды абонентам
	204,3
	2014 г.

	6
	Текущий ремонт водопровода в х. Почтовый
	Износ сетей, возникновение аварий, перерывы в водоснабжении абонентов, потери питьевой воды
	Снижение аварийности, утечек, гарантированная подача воды абонентам
	136,6
	2015